
役 員 就 任 ご 挨 拶 

 

謹啓 盛夏の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 

平素は格別のご厚誼を賜り誠に有難く御礼申し上げます 

さて 去る6月30日開催の定時株主総会ならびに取締役会におきまして 

私どもが選任され下記のとおりそれぞれ就任いたしました 

つきましては この新陣容をもちまして社業の発展に邁進する所存でございますので 

今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます 

      謹 白 

 

令和４年７月 

和歌山ノーキョー食品工業株式会社 

代表取締役社長  竹 中 英 起 
 

記 

 

代表取締役会長     次 本 圭 吾                      (昇任) 

代表取締役副会長   坂 東  紀 好                     (昇任) 

代表取締役社長    竹 中 英 起                 

代表取締役専務    湯 川 登志弘                 

常務取締役      伊 藤 和 弘                      

常務取締役      中 谷 昌 準  品質保証本部長            

常務取締役      神 藤 耕 企  営業・物流本部長            

 

 

 

        前代表取締役会長 中家 徹は６月末日をもって退任いたしました 

    在任中に賜りましたご高誼に厚く御礼申し上げます 

                                   以 上 


